Santo Antônio, na cidade de Frederico Westphalen-RS, representante 
legal: Carla Daiane Cheffer, CPF nº 004.864.360-20, residente e domiciliada à Linha Cadoná, s/nº, CEP: 98.400-000, 
Bairro: Distrito de Osvaldo Cruz, na cidade de Frederico Westphalen-RS, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no 
Valor de R$ 2.600,00 (Dois Mil e Seiscentos Reais). 

Contrato nº 16/2026 - Empresa contratada: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA, CNPJ nº 30.759.356/0001-74, 
endereço: Avenida Presidente Castelo Branco nº 670, Apto 01, CEP: 98.640-000, Bairro: Centro, na cidade de 
Crissiumal-RS, representante legal: Beatriz Sulzbach Cornelius, CPF nº 217.333.090-04, residente e domiciliada à 
Avenida. Presidente Castelo Branco nº 670, AP 01, CEP: 98.640-000, Bairro: Centro na cidade de Crissiumal-RS, 
Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no Valor de R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais). 

Contrato nº 17/2026 - Empresa contratada: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ nº 06.175.908/0001-12, 
endereço: Rua Profª. Zelda C. Cursi Mastriani nº 265 A, CEP: 86.182-530 - Bairro: Jardim Davila, na cidade de Cambé-
Pr, representante legal:

[...]

Camila Aparecida de Barros Silva, CPF nº 225.626.948-56, residente e 
domiciliado à Avenida Jose Joaquim Ferreira, nº 265-A, CEP: 18.805-242, Bairro: Vila Pedreiro na cidade de Piraju-SP, 
Vencedora de 14 (quatorze) lotes desta licitação no Valor de R$ 5.913,40 (Cinco mil, novecentos e treze reais e 
quarenta centavos). 

Contrato nº 19/2026 - Empresa contratada: DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA, CNPJ nº 37.805.195/0001-57, endereço: 
à Rua Maximiano de Andrade, nº 77, CEP: 18.870-042, Bairro: Vila Velha, na cidade de Fartura-SP, representante legal: 
Alessandra Aparecida Lovison, CPF nº 266.689.798-23, residente e domiciliada: Rua Hortência nº 79,  Loja, CEP: 
18.873-370, Bairro: Parque das Flores na cidade de Fartura-SP, Vencedora de 05 (cinco) lotes desta licitação no Valor 
de R$ 53.335,00 (Cinquenta e três mil, trezentos e trinta e cinco reais). 

Contrato nº 20/2026 - Empresa contratada: FERNANDES EMBALAGENS LTDA, CNPJ nº 47.758.161/0002-93, 
endereço: Rua Rio dos Patos, s/nº, Frente Condomínio Asa Branca, CEP: 86.801-200, Bairro: Núcleo Habitacional Papa 
João, na cidade de Apucarana-Pr, representante legal: Silvio Marcelo de Oliveira Barreto, CPF nº 022.648.859-47, 
residente e domiciliado à Rua Walter José Rank, s/nº, CEP: 86.803-387, Bairro: Jardim Pinheiros na cidade de 
Apucarana-Pr, Vencedora de 06 (seis) lotes desta licitação no Valor de R$ 13.402,00 (Treze mil, quatrocentos e dois 
reais). 

Contrato nº 21/2026 - Empresa contratada: KARLA KAROLINE FONTES MENESES, CNPJ nº 37.937.325/0001-05, 
endereço: Avenida Corretor Paulo Romão, nº 83, Loteamento São Braz, Lote 2D, CEP: 49.157-027, Bairro: Marcos 
Freire II, na cidade de Nossa Senhora do Socorro-SE, representante legal: